
Juge-arbitre :F  Demeulemeester

Résultats officieux

5: Tétrathlon BP vide Outdoor

=============================

60 mètres bf (Officiel)

-----------------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                    Catégorie       Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 1900  Coeckelberghs, Maelle Ben f  RCT           10.93 244 0

2 1157  Saenen, Leonie        Ben f  LOOI          11.07 220 0

3 381  Stiernet, Alice       Ben f  WS            11.22 197 0

4 380  Benayad, Tahani       Ben f  WS            11.33 180 0

5 383  Gaillard, Ernestine°  Ben f  WS            11.91 104 0
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Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie       Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 118  Dzou, Steffy Ann  Ben f  RESC          10.23 375 0

2 378  Audibert, Meissa  Ben f  WS            10.44 333 0

3 671  Schmit, Caterina° Ben f  WS            10.78 270 0

4 239  Charlot, Marion   Ben f  CSF           10.78 270 0

5 616  Sexton, Victoria  Ben f  RCB           11.19 201 0

6 379  Ba, Lobe          Ben f  WS            11.49 157 0

Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom                     Catégorie       Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 386  Keciek, Helena°        Ben f  WS             9.46 547 0

2 703  Zapletal, Marie-Sophie Ben f  WS             9.78 472 0

3 532  Strypstein, Solena     Ben f  RESC           9.94 436 0

4 2098  Dumalin, Marine        Ben f  OEH           10.26 369 0

5 352  Yattara, Fatou         Ben f  GOSP          10.46 329 0

6 11  Catteau, Margaux       Ben f  ACLO          10.50 321 0

Saut en longueur sv (Officiel)

------------------------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                     Catégorie       Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 386  Keciek, Helena°        Ben f  WS             3.35 209 0

2 532  Strypstein, Solena     Ben f  RESC           3.25 189 0

3 2098  Dumalin, Marine        Ben f  OEH            3.22 183 0

4 11  Catteau, Margaux       Ben f  ACLO           3.09 158 0

5 703  Zapletal, Marie-Sophie Ben f  WS             3.06 152 0

6 378  Audibert, Meissa       Ben f  WS             3.01 143 0

7 118  Dzou, Steffy Ann       Ben f  RESC           2.92 127 0

8 1900  Coeckelberghs, Maelle  Ben f  RCT            2.85 115 0

9 671  Schmit, Caterina°      Ben f  WS             2.82 109 0

9 239  Charlot, Marion        Ben f  CSF            2.82 109 0

11 352  Yattara, Fatou         Ben f  GOSP           2.78 103 0

12 381  Stiernet, Alice        Ben f  WS             2.58 71 0

13 380  Benayad, Tahani        Ben f  WS             2.53 63 0

14 383  Gaillard, Ernestine°   Ben f  WS             2.50 59 0

15 379  Ba, Lobe               Ben f  WS             2.42 48 0

16 616  Sexton, Victoria       Ben f  RCB            2.39 44 0

17 1157  Saenen, Leonie         Ben f  LOOI           2.13 14 0



600 mètres (Officiel)

---------------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                     Catégorie       Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 532  Strypstein, Solena     Ben f  RESC        2:03.24 517 0

2 2098  Dumalin, Marine        Ben f  OEH         2:07.91 452 0

3 352  Yattara, Fatou         Ben f  GOSP        2:11.12 409 0

4 378  Audibert, Meissa       Ben f  WS          2:11.36 406 0

5 1900  Coeckelberghs, Maelle  Ben f  RCT         2:12.15 396 0

6 386  Keciek, Helena°        Ben f  WS          2:12.21 395 0

7 11  Catteau, Margaux       Ben f  ACLO        2:13.08 384 0

8 239  Charlot, Marion        Ben f  CSF         2:13.64 377 0

9 703  Zapletal, Marie-Sophie Ben f  WS          2:17.76 328 0

10 118  Dzou, Steffy Ann       Ben f  RESC        2:19.30 310 0

11 616  Sexton, Victoria       Ben f  RCB         2:24.52 253 0

11 381  Stiernet, Alice        Ben f  WS          2:24.52 253 0

13 383  Gaillard, Ernestine°   Ben f  WS          2:26.62 232 0

14 379  Ba, Lobe               Ben f  WS          2:32.04 181 0

15 380  Benayad, Tahani        Ben f  WS          2:34.63 159 0

16 1157  Saenen, Leonie         Ben f  LOOI        2:40.00 117 0

     671  Schmit, Caterina°      Ben f  WS              DNS 0 0

Lancer du poids 1,000kg (Officiel)

----------------------------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                     Catégorie       Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 118  Dzou, Steffy Ann       Ben f  RESC           6.86 338 0

2 1900  Coeckelberghs, Maelle  Ben f  RCT            6.77 332 0

3 2098  Dumalin, Marine        Ben f  OEH            6.58 319 0

4 532  Strypstein, Solena     Ben f  RESC           6.57 318 0

5 386  Keciek, Helena°        Ben f  WS             6.54 316 0

6 616  Sexton, Victoria       Ben f  RCB            6.12 289 0

7 239  Charlot, Marion        Ben f  CSF            5.95 278 0

8 380  Benayad, Tahani        Ben f  WS             5.85 271 0

9 703  Zapletal, Marie-Sophie Ben f  WS             5.35 238 0

10 378  Audibert, Meissa       Ben f  WS             4.89 208 0

11 11  Catteau, Margaux       Ben f  ACLO           4.81 203 0

12 352  Yattara, Fatou         Ben f  GOSP           4.44 179 0

13 381  Stiernet, Alice        Ben f  WS             4.33 172 0

14 1157  Saenen, Leonie         Ben f  LOOI           3.91 146 0

15 383  Gaillard, Ernestine°   Ben f  WS             3.81 139 0

16 379  Ba, Lobe               Ben f  WS             3.57 124 0

     671  Schmit, Caterina°      Ben f  WS              DNS 0 0

Aperçu total pour Tétrathlon BP vide Outdoor (Officiel)

-------------------------------------------------------

Rang  Numéro de dossard  Nom                     Catégorie       Cercle  Total  60m           Longueur      600m          Poids       

1 386  Keciek, Helena°        Ben f  WS     1467  547     9.46  209     3.35  395  2:12.21  316     6.54

2 532  Strypstein, Solena     Ben f  RESC   1460  436     9.94  189     3.25  517  2:03.24  318     6.57

3 2098  Dumalin, Marine        Ben f  OEH    1323  369    10.26  183     3.22  452  2:07.91  319     6.58

4 703  Zapletal, Marie-Sophie Ben f  WS     1190  472     9.78  152     3.06  328  2:17.76  238     5.35

5 118  Dzou, Steffy Ann       Ben f  RESC   1150  375    10.23  127     2.92  310  2:19.30  338     6.86

6 378  Audibert, Meissa       Ben f  WS     1090  333    10.44  143     3.01  406  2:11.36  208     4.89

7 1900  Coeckelberghs, Maelle  Ben f  RCT    1087  244    10.93  115     2.85  396  2:12.15  332     6.77

8 11  Catteau, Margaux       Ben f  ACLO   1066  321    10.50  158     3.09  384  2:13.08  203     4.81

9 239  Charlot, Marion        Ben f  CSF    1034  270    10.78  109     2.82  377  2:13.64  278     5.95

10 352  Yattara, Fatou         Ben f  GOSP   1020  329    10.46  103     2.78  409  2:11.12  179     4.44

11 616  Sexton, Victoria       Ben f  RCB    787  201    11.19   44     2.39  253  2:24.52  289     6.12

12 381  Stiernet, Alice        Ben f  WS     693  197    11.22   71     2.58  253  2:24.52  172     4.33



13 380  Benayad, Tahani        Ben f  WS     673  180    11.33   63     2.53  159  2:34.63  271     5.85

14 383  Gaillard, Ernestine°   Ben f  WS     534  104    11.91   59     2.50  232  2:26.62  139     3.81

15 379  Ba, Lobe               Ben f  WS     510  157    11.49   48     2.42  181  2:32.04  124     3.57

16 1157  Saenen, Leonie         Ben f  LOOI   497  220    11.07   14     2.13  117  2:40.00  146     3.91

0 671  Schmit, Caterina°      Ben f  WS             270    10.78  109     2.82    0      DNS    0      DNS

6: Tétrathlon BP vide Outdoor

=============================

60 mètres pf (Officiel)

-----------------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                                  Catégorie     Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 4082  Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth-Maryse Pup f  RCB            9.07 646 0

2 3574  Grégoire, Gaia                      Pup f  CSF            9.78 472 0

3 3664  Derrien, Rozenn°                    Pup f  CSF           10.02 419 0

4 3217  Varela Gonzalez, Carla              Pup f  RESC          10.09 404 0

5 3759  Topp van de Wiel, Ayo               Pup f  WS            10.34 353 0

6 3761  Boutsen, Constance                  Pup f  WS            11.00 232 0

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                           Catégorie     Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 3880  Van Den Eynde, Maëlia Claude Pup f  CSF            9.20 612 0

2 3972  Strypstein, Maeva            Pup f  RESC           9.41 560 0

3 3620  Bury, Sofia                  Pup f  MOHA           9.86 454 0

4 3223  Catteau, Charlotte           Pup f  ACLO           9.92 441 0

5 3771  Neykova, Radina°             Pup f  WS             9.93 439 0

6 3218  Wanyu, Naomie Belle          Pup f  RESC          10.23 375 0

Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom                       Catégorie     Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 3785  Popescu, Raisa Gabriela° Pup f  RESC           9.25 600 0

2 3216  Schroeven, Camille       Pup f  RESC           9.33 579 0

3 3754  Pikiou, Danai°           Pup f  WS             9.52 533 0

4 3378  Dallaturca, Mia          Pup f  GOSP           9.55 526 0

5 3341  Tricot, Elena            Pup f  GOSP           9.70 491 0

6 3615  Dubuisson, Clarysse      Pup f  MOHA           9.80 468 0

Série 4:

Rang  Numéro de dossard  Nom                       Catégorie     Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 3215  Squiflet, Emelynn        Pup f  RESC           8.61 771 0

2 3395  Dzou, Lesly Kayla        Pup f  RESC           8.90 691 0

3 4074  Mazzarella Itunime, Alba Pup f  UAC            9.01 662 0

4 3211  Medard, Elise            Pup f  FLEU           9.28 592 0

5 3770  Mbakata, Diana           Pup f  WS             9.29 590 0

6 3339  Patoux, Line             Pup f  GOSP           9.30 587 0

7 3985  Scyeur, Salma            Pup f  GOSP           9.40 562 0

1000 mètres pf (Officiel)

-------------------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                       Catégorie     Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 3785  Popescu, Raisa Gabriela° Pup f  RESC        3:40.89 535 0

2 3754  Pikiou, Danai°           Pup f  WS          3:45.27 500 0

3 3341  Tricot, Elena            Pup f  GOSP        3:45.34 499 0

4 3215  Squiflet, Emelynn        Pup f  RESC        3:55.35 424 0

5 3211  Medard, Elise            Pup f  FLEU        3:57.10 411 0

6 3218  Wanyu, Naomie Belle      Pup f  RESC        3:58.28 403 0

7 3664  Derrien, Rozenn°         Pup f  CSF         4:06.43 347 0

8 3759  Topp van de Wiel, Ayo    Pup f  WS          4:12.14 310 0



9 3395  Dzou, Lesly Kayla        Pup f  RESC        4:20.33 260 0

10 3761  Boutsen, Constance       Pup f  WS          4:26.91 224 0

11 3615  Dubuisson, Clarysse      Pup f  MOHA        4:31.42 200 0

12 3770  Mbakata, Diana           Pup f  WS          4:34.33 185 0

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                                  Catégorie     Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 4074  Mazzarella Itunime, Alba            Pup f  UAC         3:27.49 649 0

2 3574  Grégoire, Gaia                      Pup f  CSF         3:27.82 646 0

3 3223  Catteau, Charlotte                  Pup f  ACLO        3:29.45 632 0

4 3985  Scyeur, Salma                       Pup f  GOSP        3:33.82 594 0

5 3378  Dallaturca, Mia                     Pup f  GOSP        3:50.38 461 0

6 3972  Strypstein, Maeva                   Pup f  RESC        3:52.76 443 0

7 3880  Van Den Eynde, Maëlia Claude        Pup f  CSF         3:52.94 441 0

8 3216  Schroeven, Camille                  Pup f  RESC        4:01.22 382 0

9 3217  Varela Gonzalez, Carla              Pup f  RESC        4:01.76 378 0

10 3771  Neykova, Radina°                    Pup f  WS          4:07.71 338 0

11 3339  Patoux, Line                        Pup f  GOSP        4:07.97 337 0

12 3620  Bury, Sofia                         Pup f  MOHA        4:16.11 285 0

13 4082  Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth-Maryse Pup f  RCB         4:20.87 257 0

saut en longueur (Officiel)

---------------------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                                  Catégorie     Cercle  Performance  Vent  Points  Points de l'équipe

1 3215  Squiflet, Emelynn                   Pup f  RESC           4.18   0.0 398 0

2 3880  Van Den Eynde, Maëlia Claude        Pup f  CSF            4.10   0.0 379 0

3 4074  Mazzarella Itunime, Alba            Pup f  UAC            3.90   0.0 331 0

4 3985  Scyeur, Salma                       Pup f  GOSP           3.83   0.0 314 0

5 3615  Dubuisson, Clarysse                 Pup f  MOHA           3.81   0.0 310 0

6 3339  Patoux, Line                        Pup f  GOSP           3.79   0.0 305 0

7 3395  Dzou, Lesly Kayla                   Pup f  RESC           3.70   0.0 285 0

8 3785  Popescu, Raisa Gabriela°            Pup f  RESC           3.68   0.0 280 0

9 3223  Catteau, Charlotte                  Pup f  ACLO           3.64   0.0 271 0

10 3211  Medard, Elise                       Pup f  FLEU           3.63   0.0 269 0

11 3620  Bury, Sofia                         Pup f  MOHA           3.58   0.0 258 0

11 3664  Derrien, Rozenn°                    Pup f  CSF            3.58   0.0 258 0

13 3341  Tricot, Elena                       Pup f  GOSP           3.53   0.0 247 0

14 3378  Dallaturca, Mia                     Pup f  GOSP           3.45   0.0 230 0

15 3972  Strypstein, Maeva                   Pup f  RESC           3.44   0.0 228 0

16 4082  Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth-Maryse Pup f  RCB            3.43   0.0 226 0

17 3770  Mbakata, Diana                      Pup f  WS             3.40   0.0 220 0

18 3771  Neykova, Radina°                    Pup f  WS             3.37   0.0 214 0

19 3754  Pikiou, Danai°                      Pup f  WS             3.35   0.0 209 0

20 3216  Schroeven, Camille                  Pup f  RESC           3.32   0.0 203 0

21 3574  Grégoire, Gaia                      Pup f  CSF            3.26   0.0 191 0

22 3218  Wanyu, Naomie Belle                 Pup f  RESC           3.20   0.0 179 0

23 3217  Varela Gonzalez, Carla              Pup f  RESC           3.17   0.0 173 0

24 3759  Topp van de Wiel, Ayo               Pup f  WS             3.06   0.0 152 0

25 3761  Boutsen, Constance                  Pup f  WS             2.89   0.0 122 0



Balle de hockey (Officiel)

--------------------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                                  Catégorie     Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 3215  Squiflet, Emelynn                   Pup f  RESC          35.24 348 0

2 3972  Strypstein, Maeva                   Pup f  RESC          27.81 252 0

3 3615  Dubuisson, Clarysse                 Pup f  MOHA          27.69 250 0

4 3395  Dzou, Lesly Kayla                   Pup f  RESC          27.32 245 0

5 3771  Neykova, Radina°                    Pup f  WS            24.69 211 0

6 3216  Schroeven, Camille                  Pup f  RESC          23.01 190 0

7 3880  Van Den Eynde, Maëlia Claude        Pup f  CSF           22.42 182 0

8 4082  Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth-Maryse Pup f  RCB           21.57 172 0

9 3339  Patoux, Line                        Pup f  GOSP          20.82 162 0

10 3785  Popescu, Raisa Gabriela°            Pup f  RESC          20.33 156 0

11 3218  Wanyu, Naomie Belle                 Pup f  RESC          20.21 154 0

12 4074  Mazzarella Itunime, Alba            Pup f  UAC           20.02 152 0

13 3217  Varela Gonzalez, Carla              Pup f  RESC          18.95 138 0

14 3754  Pikiou, Danai°                      Pup f  WS            18.58 134 0

15 3574  Grégoire, Gaia                      Pup f  CSF           18.52 133 0

16 3223  Catteau, Charlotte                  Pup f  ACLO          18.20 129 0

17 3620  Bury, Sofia                         Pup f  MOHA          17.79 124 0

18 3664  Derrien, Rozenn°                    Pup f  CSF           17.06 115 0

19 3341  Tricot, Elena                       Pup f  GOSP          16.71 110 0

20 3770  Mbakata, Diana                      Pup f  WS            16.16 103 0

21 3211  Medard, Elise                       Pup f  FLEU          15.14 91 0

22 3378  Dallaturca, Mia                     Pup f  GOSP          14.89 88 0

23 3985  Scyeur, Salma                       Pup f  GOSP          13.58 71 0

24 3759  Topp van de Wiel, Ayo               Pup f  WS            12.78 62 0

25 3761  Boutsen, Constance                  Pup f  WS            10.73 37 0

Aperçu total pour Tétrathlon BP vide Outdoor (Officiel)

-------------------------------------------------------

Rang  Numéro de dossard  Nom                                  Catégorie     Cercle  Total  60m           1000m         Longueur      Hockey      

1 3215  Squiflet, Emelynn                   Pup f  RESC   1941  771     8.61  424  3:55.35  398     4.18  348    35.24

2 4074  Mazzarella Itunime, Alba            Pup f  UAC    1794  662     9.01  649  3:27.49  331     3.90  152    20.02

3 3880  Van Den Eynde, Maëlia Claude        Pup f  CSF    1614  612     9.20  441  3:52.94  379     4.10  182    22.42

4 3785  Popescu, Raisa Gabriela°            Pup f  RESC   1571  600     9.25  535  3:40.89  280     3.68  156    20.33

5 3985  Scyeur, Salma                       Pup f  GOSP   1541  562     9.40  594  3:33.82  314     3.83   71    13.58

6 3972  Strypstein, Maeva                   Pup f  RESC   1483  560     9.41  443  3:52.76  228     3.44  252    27.81

7 3395  Dzou, Lesly Kayla                   Pup f  RESC   1481  691     8.90  260  4:20.33  285     3.70  245    27.32

8 3223  Catteau, Charlotte                  Pup f  ACLO   1473  441     9.92  632  3:29.45  271     3.64  129    18.20

9 3574  Grégoire, Gaia                      Pup f  CSF    1442  472     9.78  646  3:27.82  191     3.26  133    18.52

10 3339  Patoux, Line                        Pup f  GOSP   1391  587     9.30  337  4:07.97  305     3.79  162    20.82

11 3754  Pikiou, Danai°                      Pup f  WS     1376  533     9.52  500  3:45.27  209     3.35  134    18.58

12 3211  Medard, Elise                       Pup f  FLEU   1363  592     9.28  411  3:57.10  269     3.63   91    15.14

13 3216  Schroeven, Camille                  Pup f  RESC   1354  579     9.33  382  4:01.22  203     3.32  190    23.01

14 3341  Tricot, Elena                       Pup f  GOSP   1347  491     9.70  499  3:45.34  247     3.53  110    16.71

15 3378  Dallaturca, Mia                     Pup f  GOSP   1305  526     9.55  461  3:50.38  230     3.45   88    14.89

16 4082  Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth-Maryse Pup f  RCB    1301  646     9.07  257  4:20.87  226     3.43  172    21.57

17 3615  Dubuisson, Clarysse                 Pup f  MOHA   1228  468     9.80  200  4:31.42  310     3.81  250    27.69

18 3771  Neykova, Radina°                    Pup f  WS     1202  439     9.93  338  4:07.71  214     3.37  211    24.69

19 3664  Derrien, Rozenn°                    Pup f  CSF    1139  419    10.02  347  4:06.43  258     3.58  115    17.06

20 3620  Bury, Sofia                         Pup f  MOHA   1121  454     9.86  285  4:16.11  258     3.58  124    17.79

21 3218  Wanyu, Naomie Belle                 Pup f  RESC   1111  375    10.23  403  3:58.28  179     3.20  154    20.21

22 3770  Mbakata, Diana                      Pup f  WS     1098  590     9.29  185  4:34.33  220     3.40  103    16.16

23 3217  Varela Gonzalez, Carla              Pup f  RESC   1093  404    10.09  378  4:01.76  173     3.17  138    18.95

24 3759  Topp van de Wiel, Ayo               Pup f  WS     877  353    10.34  310  4:12.14  152     3.06   62    12.78

25 3761  Boutsen, Constance                  Pup f  WS     615  232    11.00  224  4:26.91  122     2.89   37    10.73



7: Pentathlon vide Outdoor

==========================

Saut en hauteur (Officiel)

--------------------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                      Catégorie    Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 6992  Wintquin, Maya          Min f  SPA            1.52 698 0

2 6916  Van Nedervelde, Camille Min f  CABW           1.43 600 0

3 8527  Nange, Delia            Min f  ACKO           1.40 568 0

4 8911  Dumalin, Roxane         Min f  OEH            1.37 537 0

4 7249  Radermacher, Sarah      Min f  RESC           1.37 537 0

6 7336  Pikiou, Nepheli°        Min f  WS             1.34 506 0

7 7089  Braeckevelt, Emma       Min f  UAC            1.31 476 0

7 6891  Dauge, Haley            Min f  MOHA           1.31 476 0

9 7510  Agacseven, Lina         Min f  RESC           1.28 446 0

9 7586  Pichavant, Manon°       Min f  WS             1.28 446 0

11 7370  Mayuma, Marie           Min f  RESC           1.25 417 0

12 7209  Yattara, Mayeli         Min f  GOSP           1.22 388 0

12 8746  Coeckelberghs, Yade     Min f  RCT            1.22 388 0

12 9069  Vanderhaeghen, Lauryne  Min f  BRAB           1.22 388 0

12 7470  Bultot, Camille         Min f  GOSP           1.22 388 0

12 6720  Wanyu, Diane Kylie      Min f  RESC           1.22 388 0

17 7349  Palalic, Lena°          Min f  RESC           1.19 359 0

17 9452  Boerjan, Milou          Min f  BRAB           1.19 359 0

19 7594  Diallo, Nene Yero       Min f  GOSP           1.13 305 0

20 7398  Bressan, Elise          Min f  GOSP           1.07 252 0

20 7236  Defontaine, Elisa       Min f  WS             1.07 252 0

22 7306  Audibert, Kenza         Min f  WS             1.04 227 0

22 7267  dotreppe, Elise         Min f  GOSP           1.04 227 0

     7231  Topp van de Wiel, Maya  Min f  WS               NR 0 0

     7681  Lamouatagh, Neyla       Min f  WS               NR 0 0

1000 mètres MF (Officiel)

-------------------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                     Catégorie    Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 6992  Wintquin, Maya         Min f  SPA         3:19.56 721 0

2 7586  Pichavant, Manon°      Min f  WS          3:24.61 675 0

3 8746  Coeckelberghs, Yade    Min f  RCT         3:40.71 536 0

4 7209  Yattara, Mayeli        Min f  GOSP        3:42.92 519 0

5 7306  Audibert, Kenza        Min f  WS          3:55.01 426 0

6 9069  Vanderhaeghen, Lauryne Min f  BRAB        3:55.90 420 0

7 7398  Bressan, Elise         Min f  GOSP        4:04.01 363 0

8 7236  Defontaine, Elisa      Min f  WS          4:06.14 349 0

9 7370  Mayuma, Marie          Min f  RESC        4:07.74 338 0

10 9452  Boerjan, Milou         Min f  BRAB        4:20.96 257 0

11 7349  Palalic, Lena°         Min f  RESC        4:27.31 221 0

12 7231  Topp van de Wiel, Maya Min f  WS          5:14.82 37 0

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                      Catégorie    Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 7336  Pikiou, Nepheli°        Min f  WS          3:23.42 685 0

2 7267  dotreppe, Elise         Min f  GOSP        3:35.15 582 0

3 7510  Agacseven, Lina         Min f  RESC        3:37.10 566 0

4 8527  Nange, Delia            Min f  ACKO        3:41.17 533 0

5 6916  Van Nedervelde, Camille Min f  CABW        3:43.35 515 0

6 7089  Braeckevelt, Emma       Min f  UAC         3:44.26 508 0

7 7594  Diallo, Nene Yero       Min f  GOSP        3:46.01 494 0



8 7249  Radermacher, Sarah      Min f  RESC        3:49.73 466 0

9 6891  Dauge, Haley            Min f  MOHA        3:50.32 461 0

10 8911  Dumalin, Roxane         Min f  OEH         3:53.42 438 0

11 7470  Bultot, Camille         Min f  GOSP        3:57.81 406 0

12 6720  Wanyu, Diane Kylie      Min f  RESC        4:01.23 382 0

13 7681  Lamouatagh, Neyla       Min f  WS          4:23.99 240 0

80 mètres MF (Officiel)

-----------------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                  Catégorie    Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 7249  Radermacher, Sarah  Min f  RESC          11.52 639 0

2 7586  Pichavant, Manon°   Min f  WS            11.88 564 0

3 7510  Agacseven, Lina     Min f  RESC          12.44 456 0

4 8746  Coeckelberghs, Yade Min f  RCT           12.45 454 0

5 7306  Audibert, Kenza     Min f  WS            12.72 406 0

6 7398  Bressan, Elise      Min f  GOSP          13.39 297 0

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                     Catégorie    Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 9069  Vanderhaeghen, Lauryne Min f  BRAB          11.61 620 0

2 7089  Braeckevelt, Emma      Min f  UAC           11.72 597 0

3 7370  Mayuma, Marie          Min f  RESC          12.02 536 0

4 7470  Bultot, Camille        Min f  GOSP          12.65 418 0

5 7231  Topp van de Wiel, Maya Min f  WS            12.77 397 0

6 7594  Diallo, Nene Yero      Min f  GOSP          13.52 277 0

Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom                 Catégorie    Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 6891  Dauge, Haley       Min f  MOHA          12.08 524 0

2 7349  Palalic, Lena°     Min f  RESC          12.17 507 0

3 9452  Boerjan, Milou     Min f  BRAB          12.35 473 0

4 7236  Defontaine, Elisa  Min f  WS            12.70 409 0

5 6720  Wanyu, Diane Kylie Min f  RESC          12.73 404 0

6 7681  Lamouatagh, Neyla  Min f  WS            14.04 206 0

Série 4:

Rang  Numéro de dossard  Nom                      Catégorie    Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 6992  Wintquin, Maya          Min f  SPA           10.75 812 0

2 8527  Nange, Delia            Min f  ACKO          11.36 673 0

3 6916  Van Nedervelde, Camille Min f  CABW          11.50 643 0

4 7336  Pikiou, Nepheli°        Min f  WS            11.54 634 0

5 7267  dotreppe, Elise         Min f  GOSP          11.59 624 0

6 7209  Yattara, Mayeli         Min f  GOSP          11.75 590 0

7 8911  Dumalin, Roxane         Min f  OEH           11.83 574 0

Lancer du poids 2,000kg (Officiel)

----------------------------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                      Catégorie    Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 7370  Mayuma, Marie           Min f  RESC          10.62 590 0

2 6916  Van Nedervelde, Camille Min f  CABW          10.12 556 0

3 7249  Radermacher, Sarah      Min f  RESC           9.75 531 0

4 6720  Wanyu, Diane Kylie      Min f  RESC           9.18 493 0

5 8911  Dumalin, Roxane         Min f  OEH            8.99 480 0

6 6891  Dauge, Haley            Min f  MOHA           8.48 446 0

7 6992  Wintquin, Maya          Min f  SPA            8.14 423 0

8 8527  Nange, Delia            Min f  ACKO           7.59 386 0

9 8746  Coeckelberghs, Yade     Min f  RCT            7.49 379 0



10 7586  Pichavant, Manon°       Min f  WS             6.93 342 0

11 7510  Agacseven, Lina         Min f  RESC           6.65 324 0

12 7209  Yattara, Mayeli         Min f  GOSP           6.62 322 0

13 7267  dotreppe, Elise         Min f  GOSP           6.37 305 0

14 9069  Vanderhaeghen, Lauryne  Min f  BRAB           6.32 302 0

15 7349  Palalic, Lena°          Min f  RESC           6.28 299 0

16 7089  Braeckevelt, Emma       Min f  UAC            6.23 296 0

17 9452  Boerjan, Milou          Min f  BRAB           5.82 269 0

18 7470  Bultot, Camille         Min f  GOSP           5.81 268 0

19 7231  Topp van de Wiel, Maya  Min f  WS             5.68 260 0

20 7398  Bressan, Elise          Min f  GOSP           5.58 253 0

21 7336  Pikiou, Nepheli°        Min f  WS             5.23 231 0

22 7306  Audibert, Kenza         Min f  WS             5.09 221 0

23 7594  Diallo, Nene Yero       Min f  GOSP           4.82 204 0

24 7236  Defontaine, Elisa       Min f  WS             4.49 183 0

25 7681  Lamouatagh, Neyla       Min f  WS             3.47 118 0

saut en longueur (Officiel)

---------------------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                      Catégorie    Cercle  Performance  Vent  Points  Points de l'équipe

1 6992  Wintquin, Maya          Min f  SPA            4.65   0.0 519 0

2 6916  Van Nedervelde, Camille Min f  CABW           4.30   0.0 428 0

3 8527  Nange, Delia            Min f  ACKO           4.10   0.0 379 0

4 8911  Dumalin, Roxane         Min f  OEH            4.06   0.0 369 0

5 7349  Palalic, Lena°          Min f  RESC           4.05   0.0 366 0

6 9069  Vanderhaeghen, Lauryne  Min f  BRAB           3.94   0.0 340 0

7 7336  Pikiou, Nepheli°        Min f  WS             3.93   0.0 338 0

8 7249  Radermacher, Sarah      Min f  RESC           3.91   0.0 333 0

9 6891  Dauge, Haley            Min f  MOHA           3.88   0.0 326 0

10 6720  Wanyu, Diane Kylie      Min f  RESC           3.84   0.0 317 0

11 7370  Mayuma, Marie           Min f  RESC           3.82   0.0 312 0

12 8746  Coeckelberghs, Yade     Min f  RCT            3.77   0.0 301 0

13 7089  Braeckevelt, Emma       Min f  UAC            3.76   0.0 298 0

14 7586  Pichavant, Manon°       Min f  WS             3.68   0.0 280 0

14 7209  Yattara, Mayeli         Min f  GOSP           3.68   0.0 280 0

16 7267  dotreppe, Elise         Min f  GOSP           3.47   0.0 234 0

17 7306  Audibert, Kenza         Min f  WS             3.47   0.0 234 0

18 7510  Agacseven, Lina         Min f  RESC           3.45   0.0 230 0

19 9452  Boerjan, Milou          Min f  BRAB           3.31   0.0 201 0

20 7594  Diallo, Nene Yero       Min f  GOSP           3.30   0.0 199 0

21 7398  Bressan, Elise          Min f  GOSP           3.10   0.0 160 0

22 7470  Bultot, Camille         Min f  GOSP           3.06   0.0 152 0

23 7681  Lamouatagh, Neyla       Min f  WS             2.90   0.0 123 0

24 7236  Defontaine, Elisa       Min f  WS             2.83   0.0 111 0

     7231  Topp van de Wiel, Maya  Min f  WS               NR   0.0 0 0



Aperçu total pour Pentathlon vide Outdoor (Officiel)

----------------------------------------------------

Rang  Numéro de dossard  Nom                      Catégorie    Cercle  Total  Hauteur       1000m         80m           Poids         Longueur    

1 6992  Wintquin, Maya          Min f  SPA    3173  698     1.52  721  3:19.56  812    10.75  423     8.14  519     4.65

2 6916  Van Nedervelde, Camille Min f  CABW   2742  600     1.43  515  3:43.35  643    11.50  556    10.12  428     4.30

3 8527  Nange, Delia            Min f  ACKO   2539  568     1.40  533  3:41.17  673    11.36  386     7.59  379     4.10

4 7249  Radermacher, Sarah      Min f  RESC   2506  537     1.37  466  3:49.73  639    11.52  531     9.75  333     3.91

5 8911  Dumalin, Roxane         Min f  OEH    2398  537     1.37  438  3:53.42  574    11.83  480     8.99  369     4.06

6 7336  Pikiou, Nepheli°        Min f  WS     2394  506     1.34  685  3:23.42  634    11.54  231     5.23  338     3.93

7 7586  Pichavant, Manon°       Min f  WS     2307  446     1.28  675  3:24.61  564    11.88  342     6.93  280     3.68

8 6891  Dauge, Haley            Min f  MOHA   2233  476     1.31  461  3:50.32  524    12.08  446     8.48  326     3.88

9 7370  Mayuma, Marie           Min f  RESC   2193  417     1.25  338  4:07.74  536    12.02  590    10.62  312     3.82

10 7089  Braeckevelt, Emma       Min f  UAC    2175  476     1.31  508  3:44.26  597    11.72  296     6.23  298     3.76

11 7209  Yattara, Mayeli         Min f  GOSP   2099  388     1.22  519  3:42.92  590    11.75  322     6.62  280     3.68

12 9069  Vanderhaeghen, Lauryne  Min f  BRAB   2070  388     1.22  420  3:55.90  620    11.61  302     6.32  340     3.94

13 8746  Coeckelberghs, Yade     Min f  RCT    2058  388     1.22  536  3:40.71  454    12.45  379     7.49  301     3.77

14 7510  Agacseven, Lina         Min f  RESC   2022  446     1.28  566  3:37.10  456    12.44  324     6.65  230     3.45

15 6720  Wanyu, Diane Kylie      Min f  RESC   1984  388     1.22  382  4:01.23  404    12.73  493     9.18  317     3.84

16 7267  dotreppe, Elise         Min f  GOSP   1972  227     1.04  582  3:35.15  624    11.59  305     6.37  234     3.47

17 7349  Palalic, Lena°          Min f  RESC   1752  359     1.19  221  4:27.31  507    12.17  299     6.28  366     4.05

18 7470  Bultot, Camille         Min f  GOSP   1632  388     1.22  406  3:57.81  418    12.65  268     5.81  152     3.06

19 9452  Boerjan, Milou          Min f  BRAB   1559  359     1.19  257  4:20.96  473    12.35  269     5.82  201     3.31

20 7306  Audibert, Kenza         Min f  WS     1514  227     1.04  426  3:55.01  406    12.72  221     5.09  234     3.47

21 7594  Diallo, Nene Yero       Min f  GOSP   1479  305     1.13  494  3:46.01  277    13.52  204     4.82  199     3.30

22 7398  Bressan, Elise          Min f  GOSP   1325  252     1.07  363  4:04.01  297    13.39  253     5.58  160     3.10

23 7236  Defontaine, Elisa       Min f  WS     1304  252     1.07  349  4:06.14  409    12.70  183     4.49  111     2.83

24 7231  Topp van de Wiel, Maya  Min f  WS     694    0       NR   37  5:14.82  397    12.77  260     5.68    0       NR

25 7681  Lamouatagh, Neyla       Min f  WS     687    0       NR  240  4:23.99  206    14.04  118     3.47  123     2.90

8: Tétrathlon BP vide Outdoor

=============================

60 mètres BG (Officiel)

-----------------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                   Catégorie      Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 317  Geens Desmecht, Loïc Ben g  CSF            9.70 491 0

2 588  Dogru, Ilian         Ben g  RESC          10.04 415 0

3 617  Fazazi, Jad          Ben g  WS            10.24 373 0

4 540  Housiaux, Julien     Ben g  RESC          10.32 357 0

5 403  Derrien, Ewenn°      Ben g  CSF           10.69 286 0

6 525  Georis, Lucien       Ben g  WS            11.10 216 0

7 536  Marchal, Noam        Ben g  RESC          11.36 176 0

8 475  Mievis, Axel         Ben g  RESC          12.85 21 0



Saut en longueur sv (Officiel)

------------------------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                   Catégorie      Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 317  Geens Desmecht, Loïc Ben g  CSF            3.43 226 0

2 540  Housiaux, Julien     Ben g  RESC           3.25 189 0

3 588  Dogru, Ilian         Ben g  RESC           3.20 179 0

4 617  Fazazi, Jad          Ben g  WS             2.92 127 0

5 403  Derrien, Ewenn°      Ben g  CSF            2.65 82 0

6 525  Georis, Lucien       Ben g  WS             2.43 49 0

7 536  Marchal, Noam        Ben g  RESC           2.40 45 0

8 475  Mievis, Axel         Ben g  RESC           2.19 20 0

600 mètres BG (Officiel)

------------------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                   Catégorie      Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 540  Housiaux, Julien     Ben g  RESC        2:03.57 513 0

2 317  Geens Desmecht, Loïc Ben g  CSF         2:03.93 507 0

3 588  Dogru, Ilian         Ben g  RESC        2:10.60 416 0

4 617  Fazazi, Jad          Ben g  WS          2:17.34 333 0

5 403  Derrien, Ewenn°      Ben g  CSF         2:17.94 326 0

6 525  Georis, Lucien       Ben g  WS          2:27.69 221 0

7 475  Mievis, Axel         Ben g  RESC        2:34.63 159 0

8 536  Marchal, Noam        Ben g  RESC        2:37.21 138 0

Lancer du poids 1,000kg BG (Officiel)

-------------------------------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                   Catégorie      Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 588  Dogru, Ilian         Ben g  RESC           7.62 388 0

2 540  Housiaux, Julien     Ben g  RESC           7.52 381 0

3 617  Fazazi, Jad          Ben g  WS             6.43 309 0

4 317  Geens Desmecht, Loïc Ben g  CSF            6.29 300 0

5 536  Marchal, Noam        Ben g  RESC           5.99 280 0

6 403  Derrien, Ewenn°      Ben g  CSF            5.47 246 0

7 475  Mievis, Axel         Ben g  RESC           3.96 149 0

8 525  Georis, Lucien       Ben g  WS             3.70 132 0

Aperçu total pour Tétrathlon BP vide Outdoor (Officiel)

-------------------------------------------------------

Rang  Numéro de dossard  Nom                   Catégorie      Cercle  Total  60m           Longueur      600m          Poids       

1 317  Geens Desmecht, Loïc Ben g  CSF    1524  491     9.70  226     3.43  507  2:03.93  300     6.29

2 540  Housiaux, Julien     Ben g  RESC   1440  357    10.32  189     3.25  513  2:03.57  381     7.52

3 588  Dogru, Ilian         Ben g  RESC   1398  415    10.04  179     3.20  416  2:10.60  388     7.62

4 617  Fazazi, Jad          Ben g  WS     1142  373    10.24  127     2.92  333  2:17.34  309     6.43

5 403  Derrien, Ewenn°      Ben g  CSF    940  286    10.69   82     2.65  326  2:17.94  246     5.47

6 536  Marchal, Noam        Ben g  RESC   639  176    11.36   45     2.40  138  2:37.21  280     5.99

7 525  Georis, Lucien       Ben g  WS     618  216    11.10   49     2.43  221  2:27.69  132     3.70

8 475  Mievis, Axel         Ben g  RESC   349   21    12.85   20     2.19  159  2:34.63  149     3.96



9: Tétrathlon BP vide Outdoor

=============================

60 mètres PG (Officiel)

-----------------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                              Catégorie     Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 3500  Fauck, Rafael°                  Pup g  RCB            9.17 620 0

2 3644  Ndongson Nguimfack, Alessandro° Pup g  WS             9.24 602 0

3 2887  Grégoire, Francesco             Pup g  CSF            9.29 590 0

4 3402  Goolaerts, Jules                Pup g  CSF            9.37 570 0

5 2848  Neubourg, Ulysse                Pup g  RCB            9.43 555 0

5 3631  Deplaen, Anthony                Pup g  WS             9.43 555 0

5 3624  Dubois, Milo                    Pup g  RCB            9.43 555 0

8 1785  Vanderhaeghen, Elemiah          Pup g  BRAB           9.44 552 0

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                 Catégorie     Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 3628  Diallo, Issa°      Pup g  CSF            9.42 557 0

2 2939  Poincignon, Noa    Pup g  GOSP          10.09 404 0

3 3071  Mievis, Lionel     Pup g  RESC          10.35 351 0

4 3129  Graziosi, Lorenzo° Pup g  WS            10.42 337 0

5 3128  David, Thomas°     Pup g  WS            10.54 314 0

6 3667  Lamouatagh, Naim   Pup g  WS            10.55 312 0

7 3130  Keane, Owen°       Pup g  WS            10.85 257 0

8 2523  Rozzi, Arthur      Pup g  RESC          11.61 141 0

Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom                 Catégorie     Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 2786  Schoemaker, Lilian Pup g  MOHA           8.88 697 0

2 2986  Deprez, Simon      Pup g  CSF            8.95 678 0

3 3501  Lemaitre, Carl     Pup g  RCB            9.46 547 0

4 268  Saenen, Ferde      Pup g  LOOI           9.62 509 0

5 2971  Theyskens, Alexis  Pup g  RESC           9.84 459 0

6 2770  Dumortier, Simon   Pup g  GOSP          10.14 393 0

7 3143  Marchal, Mathys    Pup g  RESC          10.26 369 0

8 2551  Xhonneux, Raphael  Pup g  RESC          10.40 341 0

1000 mètres PG (Officiel)

-------------------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                     Catégorie     Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 3500  Fauck, Rafael°         Pup g  RCB         3:18.13 734 0

2 3631  Deplaen, Anthony       Pup g  WS          3:18.96 727 0

3 268  Saenen, Ferde          Pup g  LOOI        3:26.07 661 0

4 2939  Poincignon, Noa        Pup g  GOSP        3:44.57 506 0

5 2848  Neubourg, Ulysse       Pup g  RCB         3:44.73 504 0

6 1785  Vanderhaeghen, Elemiah Pup g  BRAB        3:45.47 498 0

7 3071  Mievis, Lionel         Pup g  RESC        3:46.18 493 0

8 2887  Grégoire, Francesco    Pup g  CSF         3:51.87 449 0

9 3501  Lemaitre, Carl         Pup g  RCB         3:57.85 406 0

10 2551  Xhonneux, Raphael      Pup g  RESC        4:07.86 337 0

11 3624  Dubois, Milo           Pup g  RCB         4:32.85 193 0

12 2523  Rozzi, Arthur          Pup g  RESC        4:39.48 161 0



Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                              Catégorie     Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 2986  Deprez, Simon                   Pup g  CSF         3:19.40 722 0

2 2786  Schoemaker, Lilian              Pup g  MOHA        3:20.22 715 0

3 3402  Goolaerts, Jules                Pup g  CSF         3:43.26 516 0

4 2971  Theyskens, Alexis               Pup g  RESC        3:43.32 515 0

5 2770  Dumortier, Simon                Pup g  GOSP        3:53.43 438 0

6 3130  Keane, Owen°                    Pup g  WS          3:55.95 419 0

7 3143  Marchal, Mathys                 Pup g  RESC        3:56.19 418 0

8 3628  Diallo, Issa°                   Pup g  CSF         3:58.29 403 0

9 3644  Ndongson Nguimfack, Alessandro° Pup g  WS          4:02.09 376 0

10 3667  Lamouatagh, Naim                Pup g  WS          4:05.69 352 0

11 3128  David, Thomas°                  Pup g  WS          4:16.91 281 0

12 3129  Graziosi, Lorenzo°              Pup g  WS          4:25.41 232 0

saut en longueur PG (Officiel)

------------------------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                              Catégorie     Cercle  Performance  Vent  Points  Points de l'équipe

1 2986  Deprez, Simon                   Pup g  CSF            4.48   0.0 475 0

2 2786  Schoemaker, Lilian              Pup g  MOHA           4.17   0.0 396 0

3 3501  Lemaitre, Carl                  Pup g  RCB            4.00   0.0 354 0

4 3628  Diallo, Issa°                   Pup g  CSF            3.91   0.0 333 0

5 1785  Vanderhaeghen, Elemiah          Pup g  BRAB           3.86   0.0 321 0

6 3631  Deplaen, Anthony                Pup g  WS             3.82   0.0 312 0

7 2887  Grégoire, Francesco             Pup g  CSF            3.78   0.0 303 0

8 3402  Goolaerts, Jules                Pup g  CSF            3.74   0.0 294 0

8 2848  Neubourg, Ulysse                Pup g  RCB            3.74   0.0 294 0

10 3624  Dubois, Milo                    Pup g  RCB            3.71   0.0 287 0

11 2971  Theyskens, Alexis               Pup g  RESC           3.65   0.0 274 0

12 3500  Fauck, Rafael°                  Pup g  RCB            3.64   0.0 271 0

13 268  Saenen, Ferde                   Pup g  LOOI           3.55   0.0 252 0

14 2770  Dumortier, Simon                Pup g  GOSP           3.48   0.0 237 0

15 3644  Ndongson Nguimfack, Alessandro° Pup g  WS             3.42   0.0 224 0

16 3143  Marchal, Mathys                 Pup g  RESC           3.27   0.0 193 0

17 3071  Mievis, Lionel                  Pup g  RESC           3.26   0.0 191 0

18 2939  Poincignon, Noa                 Pup g  GOSP           3.25   0.0 189 0

19 2551  Xhonneux, Raphael               Pup g  RESC           3.14   0.0 168 0

20 3130  Keane, Owen°                    Pup g  WS             3.04   0.0 149 0

21 3667  Lamouatagh, Naim                Pup g  WS             3.03   0.0 147 0

22 3128  David, Thomas°                  Pup g  WS             2.99   0.0 139 0

23 2523  Rozzi, Arthur                   Pup g  RESC           2.75   0.0 98 0

24 3129  Graziosi, Lorenzo°              Pup g  WS             2.73   0.0 94 0



Balle de hockey PG (Officiel)

-----------------------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                              Catégorie     Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 268  Saenen, Ferde                   Pup g  LOOI          36.81 369 0

2 1785  Vanderhaeghen, Elemiah          Pup g  BRAB          32.35 310 0

3 2986  Deprez, Simon                   Pup g  CSF           31.91 305 0

4 2939  Poincignon, Noa                 Pup g  GOSP          30.28 283 0

5 2786  Schoemaker, Lilian              Pup g  MOHA          29.79 277 0

6 3501  Lemaitre, Carl                  Pup g  RCB           29.69 276 0

7 2887  Grégoire, Francesco             Pup g  CSF           27.24 244 0

8 2971  Theyskens, Alexis               Pup g  RESC          26.91 240 0

9 3624  Dubois, Milo                    Pup g  RCB           26.83 239 0

10 3628  Diallo, Issa°                   Pup g  CSF           26.23 231 0

11 3402  Goolaerts, Jules                Pup g  CSF           25.77 225 0

12 3130  Keane, Owen°                    Pup g  WS            25.58 223 0

13 2848  Neubourg, Ulysse                Pup g  RCB           25.30 219 0

14 3631  Deplaen, Anthony                Pup g  WS            24.89 214 0

15 3071  Mievis, Lionel                  Pup g  RESC          23.10 191 0

16 2770  Dumortier, Simon                Pup g  GOSP          22.12 179 0

17 3129  Graziosi, Lorenzo°              Pup g  WS            21.57 172 0

18 3644  Ndongson Nguimfack, Alessandro° Pup g  WS            20.89 163 0

19 3500  Fauck, Rafael°                  Pup g  RCB           19.45 145 0

20 3143  Marchal, Mathys                 Pup g  RESC          19.33 143 0

21 2523  Rozzi, Arthur                   Pup g  RESC          18.05 127 0

22 3667  Lamouatagh, Naim                Pup g  WS            17.28 117 0

23 3128  David, Thomas°                  Pup g  WS            15.83 99 0

24 2551  Xhonneux, Raphael               Pup g  RESC          13.39 69 0

Aperçu total pour Tétrathlon BP vide Outdoor (Officiel)

-------------------------------------------------------

Rang  Numéro de dossard  Nom                              Catégorie     Cercle  Total  60m           1000m         Longueur      Hockey      

1 2986  Deprez, Simon                   Pup g  CSF    2180  678     8.95  722  3:19.40  475     4.48  305    31.91

2 2786  Schoemaker, Lilian              Pup g  MOHA   2085  697     8.88  715  3:20.22  396     4.17  277    29.79

3 3631  Deplaen, Anthony                Pup g  WS     1808  555     9.43  727  3:18.96  312     3.82  214    24.89

4 268  Saenen, Ferde                   Pup g  LOOI   1791  509     9.62  661  3:26.07  252     3.55  369    36.81

5 3500  Fauck, Rafael°                  Pup g  RCB    1770  620     9.17  734  3:18.13  271     3.64  145    19.45

6 1785  Vanderhaeghen, Elemiah          Pup g  BRAB   1681  552     9.44  498  3:45.47  321     3.86  310    32.35

7 3402  Goolaerts, Jules                Pup g  CSF    1605  570     9.37  516  3:43.26  294     3.74  225    25.77

8 2887  Grégoire, Francesco             Pup g  CSF    1586  590     9.29  449  3:51.87  303     3.78  244    27.24

9 3501  Lemaitre, Carl                  Pup g  RCB    1583  547     9.46  406  3:57.85  354     4.00  276    29.69

10 2848  Neubourg, Ulysse                Pup g  RCB    1572  555     9.43  504  3:44.73  294     3.74  219    25.30

11 3628  Diallo, Issa°                   Pup g  CSF    1524  557     9.42  403  3:58.29  333     3.91  231    26.23

12 2971  Theyskens, Alexis               Pup g  RESC   1488  459     9.84  515  3:43.32  274     3.65  240    26.91

13 2939  Poincignon, Noa                 Pup g  GOSP   1382  404    10.09  506  3:44.57  189     3.25  283    30.28

14 3644  Ndongson Nguimfack, Alessandro° Pup g  WS     1365  602     9.24  376  4:02.09  224     3.42  163    20.89

15 3624  Dubois, Milo                    Pup g  RCB    1274  555     9.43  193  4:32.85  287     3.71  239    26.83

16 2770  Dumortier, Simon                Pup g  GOSP   1247  393    10.14  438  3:53.43  237     3.48  179    22.12

17 3071  Mievis, Lionel                  Pup g  RESC   1226  351    10.35  493  3:46.18  191     3.26  191    23.10

18 3143  Marchal, Mathys                 Pup g  RESC   1123  369    10.26  418  3:56.19  193     3.27  143    19.33

19 3130  Keane, Owen°                    Pup g  WS     1048  257    10.85  419  3:55.95  149     3.04  223    25.58

20 3667  Lamouatagh, Naim                Pup g  WS     928  312    10.55  352  4:05.69  147     3.03  117    17.28

21 2551  Xhonneux, Raphael               Pup g  RESC   915  341    10.40  337  4:07.86  168     3.14   69    13.39

22 3129  Graziosi, Lorenzo°              Pup g  WS     835  337    10.42  232  4:25.41   94     2.73  172    21.57

23 3128  David, Thomas°                  Pup g  WS     833  314    10.54  281  4:16.91  139     2.99   99    15.83

24 2523  Rozzi, Arthur                   Pup g  RESC   527  141    11.61  161  4:39.48   98     2.75  127    18.05



10: Pentathlon Min vide Outdoor

===============================

1000 mètres (Officiel)

----------------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie    Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 6184  Verleyen, Jakob   Min g  RESC        3:05.41 859 0

2 4182  Bos, Siebe        Min g  ACHL        3:15.64 758 0

3 5864  Joly, Till        Min g  DAMP        3:19.86 718 0

4 6152  Robert, Malo      Min g  HUY         3:20.68 711 0

5 6456  Quentin, Loris    Min g  OSGA        3:21.22 706 0

6 5816  Soudon, Jules     Min g  RESC        3:22.52 694 0

7 6621  Avraam, Clement   Min g  WS          3:28.31 642 0

8 6327  Charlot, Florian  Min g  CSF         3:30.03 626 0

9 5896  Meecko, Ugo       Min g  RFCL        3:37.34 564 0

10 5877  Pirotte, Basile   Min g  HUY         3:46.40 491 0

11 5876  Marchal, Renan    Min g  HUY         3:48.00 479 0

12 6310  Levasseur, Maël°  Min g  CSF         3:49.15 470 0

13 6304  Georis, Emile     Min g  WS          3:51.73 450 0

14 5878  Pirotte, Valentin Min g  HUY         3:59.98 391 0

15 6093  Barbiaux, Gabriel Min g  SMAC        4:24.27 238 0

     6313  Vandamme, Ethan   Min g  WS              DNF 0 0

Saut en hauteur (Officiel)

--------------------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie    Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 6456  Quentin, Loris    Min g  OSGA           1.67 869 0

2 5864  Joly, Till        Min g  DAMP           1.49 665 0

3 5896  Meecko, Ugo       Min g  RFCL           1.40 568 0

3 5877  Pirotte, Basile   Min g  HUY            1.40 568 0

3 4182  Bos, Siebe        Min g  ACHL           1.40 568 0

6 6184  Verleyen, Jakob   Min g  RESC           1.37 537 0

6 6313  Vandamme, Ethan   Min g  WS             1.37 537 0

8 5878  Pirotte, Valentin Min g  HUY            1.34 506 0

9 5816  Soudon, Jules     Min g  RESC           1.34 506 0

10 6152  Robert, Malo      Min g  HUY            1.31 476 0

11 6093  Barbiaux, Gabriel Min g  SMAC           1.25 417 0

12 6304  Georis, Emile     Min g  WS             1.22 388 0

13 6621  Avraam, Clement   Min g  WS             1.16 332 0

13 5876  Marchal, Renan    Min g  HUY            1.16 332 0

15 6327  Charlot, Florian  Min g  CSF            1.13 305 0

15 6310  Levasseur, Maël°  Min g  CSF            1.13 305 0

80 mètres (Officiel)

--------------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie    Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 5896  Meecko, Ugo       Min g  RFCL          10.99 756 0

2 5864  Joly, Till        Min g  DAMP          11.05 743 0

3 6184  Verleyen, Jakob   Min g  RESC          11.18 713 0

4 6310  Levasseur, Maël°  Min g  CSF           11.93 554 0

5 5877  Pirotte, Basile   Min g  HUY           12.19 503 0

6 5876  Marchal, Renan    Min g  HUY           12.22 497 0

7 6327  Charlot, Florian  Min g  CSF           13.13 337 0

8 5878  Pirotte, Valentin Min g  HUY           13.20 326 0



Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie    Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 6456  Quentin, Loris    Min g  OSGA          10.08 979 0

2 4182  Bos, Siebe        Min g  ACHL          11.31 684 0

3 5816  Soudon, Jules     Min g  RESC          11.33 680 0

4 6152  Robert, Malo      Min g  HUY           11.61 620 0

5 6313  Vandamme, Ethan   Min g  WS            11.65 611 0

6 6621  Avraam, Clement   Min g  WS            12.12 516 0

7 6304  Georis, Emile     Min g  WS            12.29 484 0

8 6093  Barbiaux, Gabriel Min g  SMAC          12.38 467 0

Lancer du poids 3,000kg (Officiel)

----------------------------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie    Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 6456  Quentin, Loris    Min g  OSGA          10.03 550 0

2 4182  Bos, Siebe        Min g  ACHL           9.66 525 0

3 5864  Joly, Till        Min g  DAMP           9.47 512 0

4 5816  Soudon, Jules     Min g  RESC           8.50 447 0

5 6184  Verleyen, Jakob   Min g  RESC           8.26 431 0

6 5877  Pirotte, Basile   Min g  HUY            7.68 392 0

7 6313  Vandamme, Ethan   Min g  WS             6.89 340 0

8 6152  Robert, Malo      Min g  HUY            6.51 314 0

9 5896  Meecko, Ugo       Min g  RFCL           6.49 313 0

10 6310  Levasseur, Maël°  Min g  CSF            6.03 283 0

11 6621  Avraam, Clement   Min g  WS             5.87 272 0

12 5878  Pirotte, Valentin Min g  HUY            5.86 272 0

13 6327  Charlot, Florian  Min g  CSF            5.77 266 0

14 6304  Georis, Emile     Min g  WS             5.70 261 0

15 6093  Barbiaux, Gabriel Min g  SMAC           4.93 211 0

16 5876  Marchal, Renan    Min g  HUY            4.60 190 0

saut en longueur (Officiel)

---------------------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie    Cercle  Performance  Vent  Points  Points de l'équipe

1 6456  Quentin, Loris    Min g  OSGA           5.42   0.0 737 0

2 5896  Meecko, Ugo       Min g  RFCL           5.03   0.0 624 0

3 4182  Bos, Siebe        Min g  ACHL           4.92   0.0 593 0

4 5864  Joly, Till        Min g  DAMP           4.86   0.0 577 0

5 5816  Soudon, Jules     Min g  RESC           4.63   0.0 514 0

6 6184  Verleyen, Jakob   Min g  RESC           4.49   0.0 477 0

7 5877  Pirotte, Basile   Min g  HUY            4.37   0.0 446 0

8 6152  Robert, Malo      Min g  HUY            4.04   0.0 364 0

9 6313  Vandamme, Ethan   Min g  WS             4.02   0.0 359 0

10 5878  Pirotte, Valentin Min g  HUY            3.75   0.0 296 0

11 5876  Marchal, Renan    Min g  HUY            3.73   0.0 292 0

12 6327  Charlot, Florian  Min g  CSF            3.67   0.0 278 0

13 6621  Avraam, Clement   Min g  WS             3.65   0.0 274 0

14 6310  Levasseur, Maël°  Min g  CSF            3.52   0.0 245 0

15 6093  Barbiaux, Gabriel Min g  SMAC           3.51   0.0 243 0

16 6304  Georis, Emile     Min g  WS             3.22   0.0 183 0



Aperçu total pour Pentathlon Min vide Outdoor (Officiel)

--------------------------------------------------------

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie    Cercle  Total  1000m         Hauteur       80m           Poids         Longueur    

1 6456  Quentin, Loris    Min g  OSGA   3841  706  3:21.22  869     1.67  979    10.08  550    10.03  737     5.42

2 5864  Joly, Till        Min g  DAMP   3215  718  3:19.86  665     1.49  743    11.05  512     9.47  577     4.86

3 4182  Bos, Siebe        Min g  ACHL   3128  758  3:15.64  568     1.40  684    11.31  525     9.66  593     4.92

4 6184  Verleyen, Jakob   Min g  RESC   3017  859  3:05.41  537     1.37  713    11.18  431     8.26  477     4.49

5 5816  Soudon, Jules     Min g  RESC   2841  694  3:22.52  506     1.34  680    11.33  447     8.50  514     4.63

6 5896  Meecko, Ugo       Min g  RFCL   2825  564  3:37.34  568     1.40  756    10.99  313     6.49  624     5.03

7 6152  Robert, Malo      Min g  HUY    2485  711  3:20.68  476     1.31  620    11.61  314     6.51  364     4.04

8 5877  Pirotte, Basile   Min g  HUY    2400  491  3:46.40  568     1.40  503    12.19  392     7.68  446     4.37

9 6621  Avraam, Clement   Min g  WS     2036  642  3:28.31  332     1.16  516    12.12  272     5.87  274     3.65

10 6310  Levasseur, Maël°  Min g  CSF    1857  470  3:49.15  305     1.13  554    11.93  283     6.03  245     3.52

11 6313  Vandamme, Ethan   Min g  WS     1847    0      DNF  537     1.37  611    11.65  340     6.89  359     4.02

12 6327  Charlot, Florian  Min g  CSF    1812  626  3:30.03  305     1.13  337    13.13  266     5.77  278     3.67

13 5878  Pirotte, Valentin Min g  HUY    1791  391  3:59.98  506     1.34  326    13.20  272     5.86  296     3.75

14 5876  Marchal, Renan    Min g  HUY    1790  479  3:48.00  332     1.16  497    12.22  190     4.60  292     3.73

15 6304  Georis, Emile     Min g  WS     1766  450  3:51.73  388     1.22  484    12.29  261     5.70  183     3.22

16 6093  Barbiaux, Gabriel Min g  SMAC   1576  238  4:24.27  417     1.25  467    12.38  211     4.93  243     3.51

11: 300 mètres tcd

==================

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom               Catégorie     Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 757  Ronstrom, Vira°   Cadettes (F)  WS            45.36 0 0

2 1584  Vandamme", Sybil  Seniores (F)  ACKO          45.90 0 0

3 737  Moriau, Natacha   Cadettes (F)  WS            49.08 0 0

12: 300 mètres tch

==================

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom             Catégorie    Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 4828  Piette, Gaëtan  Masters (M)  DAMP          42.10 483 0

2 2007  Doyen, Maxime   Seniors (M)  DAMP          42.26 475 0

3                     Nange, Gabriel  Cadets (M)                 42.70 454 0

4 601  Gacon, Octave°  Cadets (M)   WS            46.97 273 0

5 4369  Biaumet, André  Masters (M)  ACLO          50.79 146 0

6 3988  Gonet, Michel   Masters (M)  GOSP        1:09.30 0 0

13: 1000 mètres tcd

===================

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                    Catégorie      Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 9900  Morgane, Marie-Sophie  Seniores (F)   -----       3:22.85 0 0

2 2801  Lybaert, Lola          Scolaires (F)  WS          3:23.42 0 0

3 2899  Cawet, Daphné          Masters (F)    CSF         3:26.24 0 0



14: 1000 mètres tch

===================

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                                  Catégorie      Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 1984  Sidali, Amir                         Seniors (M)    WS          2:38.72 888 0

2 2433  Mathé, Julian°                       Scolaires (M)  RCAS        2:40.21 871 0

3 320  Wright, Thomas°                      Cadets (M)     WS          2:52.54 739 0

4 4795  El Mkabli El Idrissi, Moulaydriss°   Masters (M)    RCAS        2:52.93 735 0

5 1494  Stroobant, Maceo                     Cadets (M)     VAC         2:52.99 735 0

6 1455  Sanchez De Lara Garcia, Juan Pablo°  Seniors (M)    CSF         2:53.63 728 0

7                     Nange, Gabriel                       Cadets (M)                 2:55.66 707 0

8 628  Ben Ayad, Rayane                     Cadets (M)     WS          2:59.48 669 0

9 4620  Caron, Serge°                        Masters (M)    CSF         3:06.23 604 0

10 417  Luib, Nicolas                        Cadets (M)     CABW        3:06.60 601 0

11 4794  Leroy, Marc                          Masters (M)    USBW        3:19.73 484 0


